

貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	5,237,978	流動負債	2,349,065
現金及び預金	3,952,235	買掛金	1,138,495
売掛金	355,137	リース債務	32,329
有価証券	765,253	未払金	248,020
商品	142	未払費用	4,041
貯蔵品	23,827	未払法人税等	8,358
前払費用	81,570	未払事業所税	56,526
繰延税金資産	991	前受金	824,622
未収入金	10,072	預り金	8,953
未収還付法人税等	28,433	賞与引当金	27,717
未収消費税等	20,392		
その他	262		
貸倒引当金	△ 340		
固定資産	2,063,113	固定負債	867,129
有形固定資産	839,457	リース債務	87,740
建築物	579,126	退職給付引当金	254,267
構築物	23,011	長期預り保証金	525,121
車両運搬具	192		
器具及び備品	126,645		
リース資産	110,481		
無形固定資産	129,567	負債合計	3,216,194
ソフトウェア	127,661	(純資産の部)	
電話加入権	1,905	株主資本	4,084,897
投資その他の資産	1,094,088	資本金	490,000
投資有価証券	719,179	利益剰余金	3,594,897
長期預金	300,000	利益準備金	20,580
固定化営業債権	438	その他利益剰余金	3,574,317
繰延税金資産	74,838	繰越利益剰余金	3,574,317
その他	70		
貸倒引当金	△ 438		
資産合計	7,301,092	純資産合計	4,084,897
		負債及び純資産合計	7,301,092

損益計算書

〔平成27年4月 1日から〕
〔平成28年3月31日まで〕

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		7,031,201
売上原価		5,601,264
売上総利益		1,429,936
販売費及び一般管理費		1,342,537
営業利益		87,399
営業外収益		
受取利息	6,759	
貸倒引当金戻入益	125	
雑収入	23,523	30,408
営業外費用		
支払利息	1,183	
雑損	36	1,219
経常利益		116,588
特別利益		
固定資産受贈益		5,932
特別損失		
固定資産除却損		15,749
税引前当期純利益		106,770
法人税、住民税及び事業税	34,004	
法人税等調整額	18,733	52,738
当期純利益		54,032